



## MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor správy majetku a rozvoje města  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Labaj Jiří  
Telefon: 558 340 667  
E-mail: jiri.labaj@jablunkov.cz  
Datum: 16. 9. 2021

Jiří  
Labaj

Digitálně  
podepsal Jiří Labaj  
Datum: 2021.09.16  
11:53:47 +02'00'

Milan Holec  
Stavební firma s.r.o.  
Nábřeží 1029 Třinec  
739 61  
26861178

### Objednávka č. 25

Objednáváme u Vás odvodnění kolem altánu v městském lese v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 15.5.2021

Celková díla 64 930,17Kč bez DPH

Termín provedení díla do 09/2021

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

**Město Jablunkov**  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov  
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

S pozdravem

**Ing. Jan Nieslaník**  
tajemník MěÚ

Jan  
Nieslaník

Digitálně podepsal  
Jan Nieslaník  
Datum: 2021.09.16  
13:35:31 +02'00'

Akceptace objednávky

Milan Holec  
Stavební firma s.r.o.

Nábřeží 1029, 739 61 Třinec  
IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178  
Tel.: 558 331 028; firma@milanholec.cz



3

tel.: +420 558 340 611  
<http://www.jablunkov.cz>  
e-mail: [posta@jablunkov.cz](mailto:posta@jablunkov.cz)  
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 1681984379/0800  
IČO: 00296759  
DIČ: CZ00296759

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Jablunkov - Přípravné a přidružené práce

**Objekt:** Drenáž

JKSO:

Místo:

Objednatel: Město Jablunkov  
Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o.  
Nábřeží 1029, Třinec, PSČ 739 61

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00296759  
DIČ: CZ00296759

IČ: 26861178  
DIČ: CZ26861178

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				64 930,17
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>64 930,17</b>
DPH základní	21,00%	ze	64 930,17	13 635,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>78 565,51</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Milan Holec  
Stavební firma s.r.o.  
Nábřeží 1029, 739 61 TŘINEC  
IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178  
Tel.: 558 331 028; firma@milanholec.cz



Datum a podpis: 15.5.2021

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Jablunkov - Přípravné a přidružené práce

**Objekt: Drenáž**

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>64 930,17</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	64 930,17
1 - Zemní práce	9 807,60
2 - Zakládání	17 394,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 970,40
998 - Přesun hmot	35 758,17
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>64 930,17</b>

# ROZPOČET

Stavba: Město Jablunkov - Přípravné a přidružené práce

**Objekt: Drenáž**

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**64 930,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**64 930,17**

#### 1 - Zemní práce

**9 807,60**

3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 60°0,25°0,4	m3	6,000	335,00	2 010,00
					6,000		
4	M	583336740	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 6,0°1,8	t	21,600	361,00	7 797,60
					10,800		

#### 2 - Zakládání

**17 394,00**

1	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm otevřený výkop	m	60,000	251,00	15 060,00
5	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	60,000	38,90	2 334,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 970,40**

2	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 60°0,4°0,1	m3	2,400	821,00	1 970,40
					2,400		

#### 998 - Přesun hmot

**35 758,17**

6	K	998229114	Přesun hmot v těžkých lesních podmínkách pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 100 m "Drenáž"39,285 "Kamenivo pro zásyp odkopané plochy"51,242 Součet	t	90,527	395,00	35 758,17
					39,285		
					51,242		
					90,527		